




	[bookmark: xgraphic]ПРИЈАВА  

	ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ 

	Број на оглас: 
	

	Реден број,шифра и  работно/и место/а 
во огласот за кое/и се пријавувате:
	

	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ (податоци од лична карта)

	Име и презиме:
	

	Датум и место на раѓање:
	

	Пол:   
	 М      Ж        *означете со Х

	ЕМБГ:
	

	Адреса на живеење:
*внесете улица, број и место
	

	КОНТАКТ ПОДАТОЦИ 

	Место на живеење
*внесете  улица, број и место
	

	Телефон:
	

	е-пошта:
	

	Кратко мотивационо писмо
	





	Кратка биографија
	








	 ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ УСЛОВИ

	Дали сте државјанин на Република Македонија
	 Да      Не     *означете со Х

	Дали активно го користите Македонскиот јазик
	 Да      Не     *означете со Х

	Дали сте психо-физички здрав и способен за работа?
	 Да      Не     *означете со Х

	Дали сте полнолетни
	 Да      Не     *означете со Х

	Дали имате забрана за вршење на професија, дејност или должност
	 Да      Не     *означете со Х

	ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ

	Дали имате завршено соодветна стручна подготовка
	 Да      Не     *означете со Х

	Степен на образование
	 III    IV      VI      VII/1     VII/2     VIII      *означете со Х

	Работно искуство
*Доколку поседувате работно искуство внесете колку години, месеци и во кое претпријатие
	

	ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ДОПЛНИТЕЛНИТЕ УСЛОВИ(доколку се бара)

	Поседување на возачка дозвола категорија Б
	 Да      Не     *означете со Х

	Кон пријавата доставувам
	






	НАПОМЕНА: Доколку при проверка се утврди дека доказот е лажен, Комисијата ја отфрла пријавата и го известува Министерството за информатичко општество и администрација, кое води Регистар на лица кои дале лажни податоци при вработување во јавен сектор.Кандидатот кој доставил лажни докази за исполнување на условите не може да се вработи во јавниот сектор во период од десет години од денот на известувањето.

	Датум на пријавување:
	


	Потпис на кандидатот:
	





